
日期 摘要 收入 支出 手續費(3%) 結餘 備註

100年結餘 76,629

101.01.06 上課桌子(14999*7)+運費900 11393 65,236 經手人：王淑華

101.01.07 蕭文勝會長贊助競技所菁英學會 20,000 600 84,636  97職/榮譽會長

101.01.07 蕭文勝贊助傅國源獎助學金 6,000 78,636 菁英會-二獎

101.01.07 陳隆介校友贊助競技所菁英學會 4,000 120 82,516 97職

101.01.07 98級在職專班贊助競技所菁英學會 10,000 92,516 98級學生

101.01.07 戴瑞賢贊助競技所菁英學會 900 93,416 98級

101.01.08 100年終聚餐-校友繳費 29,000 122,416 28人*1000元，攜伴：2人*500元

101.01.07 100年終聚餐餐費-飲料 21900 100,516 校友：30人*600元+3900元飲料(差價)

101.02.22 投影機 7000 93,516 3500*2(812.813教室)

101.03.09 競技所logo設計費 5000 88,516 經手人：王淑華

101.05.15 競技運動續練研究所 - 招牌 27000 61,516 經手人：王淑華

102.1.12 蕭文勝贊助獎助學金 6000 55,516 博士班：洪大程     經手人：陳乃綺
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